
2022 年 2 ⽉ 7 ⽇ 
保護者各位 
新⼊⽣各位 

NPO 法⼈ myd スポーツクラブ 
⾼槻ｍｙｄFC 

代表 ⾺越 司郎 
 

説明会のご案内 
 
拝啓 
余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は当クラブの活動に対しまして、ご理解ご協力頂き誠に有難うございます。 
こんな社会情勢ですので ZOOMを利用して簡単な説明会を行います。 
下記に案件等を記載していますのでご確認下さい。 
 

敬具 
記 

 
⽇ 時；2022 年 2 ⽉ 25 ⽇（⾦） 20：00〜20：45 頃 
＊参加は強制ではありません。任意です。 
 
案件 
スタッフ紹介 
活動について 
チーム⽅針 
費⽤について 
遠征について 
ケガについて 

以上 
 

info@takatsuki-myd.com 
上記、アドレスに選⼿⽒名を送って下さい。 
返信で招待 URL 送ります。 
zoom の接続⽅法とかはまたホームページにあげようと思います。 
 


